
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851469

Prodej hotelu, Pecka (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Vladislava Vindušková
Telefon: 775 173 677
Mobil: 775 173 677
vinduskova@reality11.cz

Prodej hotelu, Pecka (okres Jičín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27161 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pecka (okres Jičín)

Prodej hotelu, Pecka (okres Jičín)

, Dovolujeme si nabídnout k prodeji hotel Koruna na náměstí
městysu Pecka . Pecka si dodnes uchovala ráz malebného a
poklidného podkrkonošského městečka.
Hotel Koruna je situován na horní straně náměstí pod hradem
Pecka,  asi 8 km od Nové Paky. Hotel pochází z 18. století. V roce
2005 prošel celkovou rekonstrukcí. Přímo před vchodem je
parkoviště pro hotelové hosty.
Příjemné posezení nabízí hotelová restaurace s kapacitou 50 míst
a nekuřácký salónek s kapacitou 30 míst.
V restauraci je taneční parket hojně využíván při svatbách a jiných
oslavách. V letních měsících je přístupná zastřešená zahrádka s
kapacitou 40 míst. Kuchyně je plně vybavena o odpovídá veškerým
předpisům tak, že bez jakýchkoli investic může ihned  začít provoz. 
Hotel nabízí 38 lůžek v 11 pokojích plus možnost přistýlky na pokoj.
Z pokojů je krásný výhled na okolní panorama. Hostům je k
dispozici recepce
Pokoje jsou 2-4 lůžkové se sociálním zařízením (WC, sprchový
kout nebo vana), TV, internet.
V podkroví domu jsou k dispozici další bytové prostory. 
Hotel je tradičním - oblíbeným místem pro turisty, pořádání
svatebních hostin, firemních akcí a přátelských setkání.

Bližší informace o nemovitosti, provozu a způsobu prodeje Vám
rádi sdělíme. Ev. číslo: 27161. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 725

Umístění objektu centrum

Zastavěná plocha (m2) 415

Užitná plocha (m2) 780

Typ zařízení Hotel

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851469

Prodej hotelu, Pecka (okres Jičín)

2 / 2


